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Kick Off för SPF Seniorerna i Värmland på Ransäters hembygdsgård 

 
Onsdagen den 13 september var det dags att dra igång höstens verksamhet med en traditionell 

Kick Off för SPF:are från hela Värmland. Årets arrangörer var föreningarna  

Munkfors-Ransäter och Hagfors-Uddeholm. Lämpligare plats än Ransäters hembygdsgård 

kan man inte tänka sig. 

Dagen inleddes med att Uno Ahlström från SPF Munkfors-Ransäter och Kerstin Erlandsson, 

ordförande för värmlansdistriktet hälsade oss välkomna.  

Därefter var det Stina Hellqvists tur att guida oss genom hembygdsgårdens alla byggnader 

medelst en tydligt utformad broschyr.  Stina var gift med Sven Hellqvist som var ordförande i 

föreningen från 1952 och fram till sin död.  Föreningen bildades 1921. I år är det 64 år sedan 

Värmlänningarna startade i den bekanta utescenen Gropa. Stina har medverkat i 50 år i olika 

rollfigurer. Det hon inte vet om hembygdsgården är inte värt att veta. Med all rätt har hon fått  

en stuga uppkallad efter sig, Stinastugan.  

  

 

          
Kerstin Erlandsson                                  Stina Hellqvist  

 

              
 

Ann-Britt i handelsboden                                                   Leif shoppar galoscher 

 

 

…fortsätt>>> 

 



 

                                                  

 

  
 

Dags för tipspromenad och frågorna fanns vid de olika muséerna som för dagen var öppna. 

I handelsboden bland karameller, emaljskyltar och mycket mera, fanns Ann-Britt som 

berättade om verksamheten. I bakarstugan var bakandet i full gång och tunnbröden försvann 

allteftersom de var klara. Innan lunch tittade vi in hos Kerstin Erlandsson som undervisade 

oss i HLR (hjärt- lungräddning). 

Efter en god lunch i Ransäters Värdshus var det dags för årets tävling i Hjärnkoll. Sex 

tremannalag var anmälda.   

Tävlingen leddes av Bosse Dalmo från Vuxenskolan. Vinnande lag deltar i en riksfinal som 

sker någon gång i höst på Viking Lines fartyg Cinderella. Segrande lag blev SPF Bro 

Kristinehamn. 

Avslutningsvis blev det logdans till tonerna av Munkfors Dragspelsklubb. 

 

Birgitta Jansson 

SPF Seniorerna Hagfors-Uddeholm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


